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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 18632

Tornio per attrezzisti
SIMONET 102
BERGER Villeret

Dati technici
Altezza punte
Distanza fra le punte
Diametro tornibile sopra slitta
Diametro tornibile sopra bancale
Foro mandrino
Pinza tipo
Attacco mandrino filetto
Cono della contropunta:
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Esecuzione per banco di lavoro

Carello CNC
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102 mm
450 mm
120 mm
200 mm
20.0 mm
20w

1CM
380 Volti
0.4CV
320 kg

1200 mm
700 mm
1300 mm
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